
STRABAG a.s.  
Odštěpný závod Praha  
Oblast Východ  
Boženy Němcové 756 www.strabag.cz 
CZ – 294 71 Benátky nad Jizerou / ČR  
 

STRABAG a.s. odštěpný závod Praha, CZ – 150 00 Praha 5, Na Bělidle 198/21 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634 

IČO: 60838744, DIČ: CZ60838744, ČSOB a.s. č. 112071233/0300 

 

OZNÁMENÍ 
 
 
 
Dobrý den, 
 
dovolujeme si Vám oznámit, že ve Vaší lokalitě bude probíhat naše stavební činnost na 
akci: 
 

REKONSTRUKCE křížení ulic 5.května a 
Tovární 

 

Dne 18.4. 2023 dojde k frézování vozovky a následně 26.4. a 27.4. 
dojde k pokládce asfaltových vrstev. 

 
 Bude se jednat pouze o lokální sanaci. Dne 18.4. dojde ke krátkému omezení, 
práce budou probíhat v dopoledních hodinách za provozu. Ve dnech 26. a 27.4. však 
bude ulice 5. května na křížení s ulicí Tovární uzavřena. Ulice 5. května se tak stane na 
tyto dva dny obousměrnou. Dne 28.4. pak proběhnou dokončovací práce, které již 
dopravu omezí jen minimálně.  

 
  
 

Vynasnažíme se o rychlý a bezproblémový průběh stavby. 
 
Za vzniklé nepohodlí, hluk a dopravní omezení se předem omlouváme.  
 
S přáním pěkného dne 
 
Za společnost STRABAG a.s. 
 
Jan Dušek 
Stavbyvedoucí 
 
jan.dusek@strabag.com 
+420 739 381 301 
 
B.Němcové756 
294 71 Benátky nad Jizerou                                                                
 
V Benátkách nad Jizerou        17.4.2023 
 
 
                                                                

http://www.strabag.cz/
mailto:jan.dusek@strabag.com

	OZNÁMENÍ
	Stavbyvedoucí
	B.Němcové756 294 71 Benátky nad Jizerou


